PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EDITAL SAÚDE 03/2024 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA 09ª CONVOCAÇÃO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA 09ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE PINHEIROS Nº 03/2024, QUE ESTABELECE NORMAS PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E CONTRATAÇÃO

DE PESSOAL PARA ATUAREM EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NO AMBITO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA.

O Município de Pinheiros/ES, através de Comissão Especial nomeada pela Portaria 025, datada de 15 de fevereiro de

2024, mediante os termos do Edital nº 03/2024, torna público o resultado da ANÁLISE DE DOCUMENTOS DOS

CANDIDATOS DA 09ª CONVOCAÇÃO referente à inscrição do processo seletivo que estabelece normas para formação de

cadastro de reserva e contratação de pessoal para atuarem em atendimento às necessidades de excepcional interesse

público no âmbito da secretaria municipal de saúde, em regime de designação temporária.

A 09ª convocação segue o cronograma abaixo:

EVENTOS DATAS

ENVIO DOS DOCUMENTOS No período de 07/10/2025 a 12/10/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DOS

DOCUMENTOS
16 de outubro de 2025

RECURSO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS
17 de outubro de 2025

CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSO
até 24/10/2025 no site:www.pinheiros.es.gov.br

Pinheiros, 16 de outubro de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www.pinheiros.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO ÚNICO

EDITAL 03/2024 - RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS – Sede/Hospital

Posição Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

SITUAÇÃO

21 MARIA ELIANE GOMES DE SOUZA 26/03/1974 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

22 FRANQLIN BOMFIM DA COSTA 27/10/1977 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

23 EUZILENE DOS SANTOS VIEIRA 10/07/1981 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

24 ILZA ROCHA DE SOUZA 26/01/1985 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

25 MONIKE GRIFFO BRITO 09/07/1991 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

26 IANA PEREIRA DIAS 14/04/1992 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

27 RAHILA DANTAS DOS SANTOS 08/06/1992 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

29 LUCAS PITTELKOW SILVA 23/02/1995 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

30 WALTER SOARES DE OLIVEIRA 21/04/2000 12 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

31 ROSEANE MESQUITA SILVA 03/02/1993 11 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

32 MARCILEIA DA SILVA OLIVEIRA 12/10/1994 10 CLASSIFICADO

33 MARIÁH OLIVEIRA GUIMARÃES 31/12/1999 0 RECLASSIFICADO – certificados de
cursos no cargo pleiteado com CH
igual ou superior a 80 horas, a
partir de 2019, não são de
instituições públicas, conforme
rege o Edital (-10 pontos).

34 ISADORA DE AGUIAR
FERREIRA ALVES

24/05/2001 10 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

35 GABRIEL ROSENO PEREIRA 15/07/2003 10 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

36 LUANA ARAUJO RAMOS 13/04/2001 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

37 JORGE LUIZ VIEIRA DE SOUZA 13/03/1982 7 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

38 EDUARDO DOS SANTOS SOUZA 12/10/2004 1,5 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

39 JAQUELINE ROSENO PEREIRA 07/11/1996 1 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

40 MARINEIDE SONTOS DE SOUZA 30/11/1966 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

41 MARIA DA CONCEIçãO PIRES DE
SOUZA OLIVEIRA

07/10/1970 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

43 DEIDIANE BRITO DA SILVA 10/09/1981 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

44 ANDRéIA COSTA DE SOUZA 11/03/1988 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

45 IVAN DA SILVA LIMA 19/04/1989 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

46 IARA LOPES DE OLIVEIRA 08/10/1991 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

47 LAURA MARRANI 28/01/1999 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

48 GABRYELLY LEONEL LAURINDO 30/07/1999 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

49 JAILSON DA CONCEIçãO VITOR 27/12/2000 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

50 GUSTAVO PEREIRA DIAS 16/09/2004 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Cargo: ENFERMEIRO – APS

Posição Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

SITUAÇÃO

21 JACIARA FERREIRA DE OLIVEIRA
MACHADO

13/05/1981 9 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

22 ANALU DA CONCEIçãO 04/12/1990 9 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

23 JAQUELINE SOUZA SANTOS 27/11/1980 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

24 ABIGAIL GONÇALVES CALDEIRA
SILVA

17/07/1995 8 CLASSIFICADO

25 JOCILENI PACANHã DIAS 03/04/1995 7 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

27 ADRIANA DE SOUZA SANTANA 06/05/1990 3 CLASSIFICADO

29 LAINE SAUDE MOUZA 10/06/1996 3 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

31 BETHâNIA PEREIRA GONçALVES 04/02/1998 3 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

32 BIANCA RODRIGUES MATOS 07/05/2001 3 ELIMINADO – não apresentou pré-
requisitos: declaração de
regularidade (Item 5.9)

33 IRIS DE OLIVEIRA CONRADO 17/12/2000 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – Hospital

Posição Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

SITUAÇÃO

49 MARLENE GONçALVES 08/04/1976 8 CLASSIFICADO

50 ANDREA SILVA MORAES RIBEIRO 26/03/1984 8 CLASSIFICADO

51 CORCINA FONSECA ÂNGELO NETA
SANTANA

08/02/1985 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

53 ELIANE BENTO DA SILVA SOUZA 04/08/1989 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

54 POLLYANNA OLIVEIRA FRANCO 26/01/1990 8 CLASSIFICADO

55 ADRIANA SANTOS DA SILVA 27/09/1997 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

56 ELOISA DOS SANTOS FRANCO 12/11/1997 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

57 JHULIA DA SILVA PURCINO 25/10/1999 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

58 PATRICIA SILVA DAS NEVES
FERNANDES

07/06/1990 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

59 ALICE BASTOS DE OLIVEIRA 07/03/2002 8 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

60 JOSIELE PEREIRA DOS
SANTOS ANDRADE

27/10/1986 1 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

61 MARILETE DE SOUZA SILVA 15/02/1968 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

62 CLAUDIANA SANTOS DE
OLIVEIRA SIMÕES

27/06/1979 0 CLASSIFICADO

63 MARIANGELA RIBEIRO STUART 26/10/1983 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

64 JULIANA FERNANDES DO
NASCIMENTO SANTOS COSTS

03/04/1984 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

65 ADRIANA ROSA DOS SANTOS 07/08/1984 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

66 AMANDA SOARES DOS SANTOS
SILVA

28/04/1994 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)

67 WEVERSON LUCAS SOEIRO TEIXEIRA 26/09/1995 0 CLASSIFICADO

68 TAISA DOS SANTOS TEIXEIRA 28/04/1996 0 ELIMINADO – Não apresentou
documentos no prazo (Item 3.1,
letra b.II)